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LAB4DENT Płyn do płukania jamy ustnej 300 ml
 

Cena: 22,69 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 300 ml

Postać -

Producent ALG PHARMA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisLab4Dent to płyn do płukania jamy ustnej bez parabenów i alkoholu.Hamuje powstawanie próchnicy i kamienia nazębnegoskładniki
o działaniu przeciwbakteryjnym i przeciwgrzybicznym.Wzmacnia szkliwodziała ochronnie i łagodzącoodświeża oddech.Trzy składniki
przeciwbakteryjne – połączenie aktywnych składników: glukonianu chlorheksydyny, ksylitolu i ekstraktu z szałwii skutecznie chroni i
pomaga utrzymać zdrowe, mniej wrażliwe dziąsła oraz pomaga w utrzymaniu prawidłowej higieny jamy ustnej.Chlorheksydyna w
stężeniu 0,2% to skuteczny środek przeciwbakteryjny i przeciwgrzybiczy; działa na drobnoustroje rozwijające się w przyzębiu; hamuje
powstawanie płytki nazębnej. Działanie tego składnika aktywnego antyseptycznego utrzymuje się przez wiele godzin. Ksylitol zwalcza
bakterie próchniczotwórcze, posiada ogólne działanie antybakteryjne, przeciwpróchnicze, odświeżające, wzmacnia mineralizację szkliwa
zębnego. Szałwia lekarska o znanym działaniu przeciwzapalny, antyseptycznym i ściągającym.Sposób użyciaProdukt jest gotowy do
bezpośredniego użycia. Należy stosować dwa razy dziennie po umyciu zębów. Należy napełnić nakrętkę płynem i intensywnie płukać
jamę ustną przez ok. 30-60 sekund, następnie należy płyn wypluć, nie należy go płukać. W celu lepszej skuteczności nie należy płukać
jamy ustnej wodą po zastosowaniu płynu. Polecany jest również do płukania jamy ustnej przez osoby używające protezy, aparat
ortodontyczne w celu codziennej pielęgnacji oraz higieny dziąseł.SkładAqua, Glycerin, Xylitol, Peg 40 Hydrogenated Castor Oil, Propylene
Glycol, Salvia Officinalis Extract, Aroma, Panthenol, Chlorhexidine Gluconate, Cl 16255, Triethanolamine, Cinnamal, Eugenol.
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